[image: image1.jpg]

ДУМА

НЫРОБСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
05.04.2019г.

№ 21
О внесении изменений в решение
Думы Ныробского городского поселения

от 25.12.2018 года № 65  «О бюджете муниципального
образования Ныробское городское поселение
на 2019 год и плановый период 2020 - 2021 годы»
На основании Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 21, 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказа Министерства финансов Российской Федерации от 08 июня 2018 № 132н «О порядке формирования и применение кодов бюджетной классификации Ррссийской Федерации, их структуре и принципах назначения», Закона Пермского края от 25 марта № 374-ПК «Об образовании нового муниципального образования Чердынский городского округ»

  Дума Ныробского городского поселения РЕШАЕТ:

1. Внести следующие изменения в решение Думы Ныробского городского поселения от  25.12.2018 года № 65 «О бюджете муниципального образования Ныробское городское поселение на 2019 год и плановый период 2020 - 2021 годы».
1.1. Изложить приложение 1,5 в новой редакции согласно приложениям 1,2 к настоящему решению.

          2 Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования, но не ранее вступления в силу Закона Пермского края от 25.03.2019г. №374-ПК «Об образовании нового муниципального образования Чердынский городской округ» и подлежит опубликованию на официальном сайте Ныробского городского поселения поселения.

          3 Контроль исполнения настоящего решения возложить на бюджетную комиссию Ныробского городского поселения.
05.04.2019г. № 21
Председатель Думы
Ныробского городского поселения

В.В. Меньшикова
Врио главы
Ныробского городского поселения

В.А. Ермак